
 Istituto Tecnico Industriale Statale “Q. Sella”  
 
                                                                                                                                                  

13900 BIELLA 

 
N.1167 QM 

 

Prot. n. 1831 1/1/h del 23 marzo 2020 

 

Oggetto:   Integrazione alla nota prot. n. 1724 1/1/h del 13 marzo 2020 -  organizzazione  straordinaria del 

servizio del  personale ATA a partire dal martedì 24 marzo 2020  

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale per il Piemonte n. 34 del 21/3/2020 

VISTO il DPCM del 22/3/2020 

Lo scrivente prof. Giovanni Marcianò, Dirigente Scolastico dell’ITIS Q. Sella di Biella,  

DECRETA 

la modifica dei turni di servizio del personale ATA  assegnato  alla sede centrale di Via Rosselli, 2 in vigore 

dal 24 marzo 2020 fino al 3 aprile 2020, secondo la seguente tabella: 

Giorno 

della 

settimana 

 

Personale in presenza 

 

Personale a disposizione per interventi in 

presenza se necessario 

Cognome e nome Ruolo Cognome e nome Ruolo 

 

 

Lunedì 

Gariazzo Claudia  

 

Collaboratore del 

dirigente Scolastico 

 

 

===== 

 

===== 

Amendolia Andrea Collaboratore 

Scolastico 

Gentile Girolamo 

Grifasi Daniele 

Assistenti Tecnici 

 

Martedì 

 

===== 

 

===== 

Rossetti Cristina 

 

DSGA 

Gentile Girolamo 

Grifasi Daniele 

Assistenti Tecnici 

 

 

Mercoledì 

Gariazzo Claudia  

 

Collaboratore del 

dirigente Scolastico 

 

 

===== 

 

===== 

Amendolia Andrea Collaboratore 

Scolastico 

Gentile Girolamo 

Grifasi Daniele 

Assistenti Tecnici 

 



 Istituto Tecnico Industriale Statale “Q. Sella”  
 
                                                                                                                                                  

13900 BIELLA 

 
N.1167 QM 

 

Giorno 

della 

settimana 

 

Personale in presenza 

 

Personale a disposizione per interventi in 

presenza se necessario 

Cognome e nome Ruolo Cognome e nome Ruolo 

 

Giovedì 

 

===== 

 

===== 

Rossetti Cristina 

 

DSGA 

Gentile Girolamo 

Grifasi Daniele 

Assistenti Tecnici 

 

 

Venerdì 

Gariazzo Claudia  

 

Collaboratore del 

dirigente Scolastico 

 

 

===== 

 

===== 

Amendolia Andrea Collaboratore 

Scolastico 

Gentile Girolamo 

Grifasi Daniele 

Assistenti Tecnici 

Nascè Calogero Assistente 

Amministrativo 

 

===== 

 

===== 

 

Biella, 23 marzo 2020 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof. Giovanni MARCIANO’ 
         documento firmato digitalmente 

 

RC


		2020-03-23T15:21:05+0100




